
 Protokół Nr II/2024
II Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

w dniu 23 maja 2024 r.

Stan ewidencyjny - 15 radnych

Obecnych – 15 radnych

Sesja odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach.

Czas trwania obrad od godz. 1600 do godz. 1705

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Wręczenie radnej zaświadczenia o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez radną nieobecną na I sesji.

4. Stwierdzenie kworum.

5. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

6. Przyjęcie  protokołu  Nr  I/2024  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Zdzieszowicach  w  dniu

7 maja 2024 r.

7. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  Gminy  Zdzieszowice  z  organizacjami 

pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023.

8. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie dokonania zmian budżetu na 2024 r.,

b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej,

c) w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic,

d)  w sprawie  powołania  i  ustalenia  składów osobowych stałych komisji  Rady Miejskiej

w Zdzieszowicach,

e) w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

f) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,

g) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych,

h) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

i) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

j) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Januszkowice,

k) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Jasiona,
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l) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Krępna,

m) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Oleszka,

n) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Rozwadza,

o) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Żyrowa,

p)  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu Osiedla  Stara 

Część Miasta,

r) w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Piastów I,

s) w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Piastów II,

t)  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  Przewodniczącego  Zarządu  i  Zarządu  Osiedla 

Kościuszki-Korfantego,

u)  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  Przewodniczącego  Zarządu  i  Zarządu  Osiedla 

Akacjowa-Zielona,

w) w sprawie zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu Osiedla  Stare 

Osiedle,

x) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Opolskiego.

9. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym - Burmistrz Zdzieszowic.

10. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym - Przewodniczący Rady.

11. Interpelacje radnych.

12. Wolne wnioski, zapytania i informacje.

13. Zakończenie sesji.

Ad 1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  otworzył  obrady  II  Sesji  Rady  Miejskiej

w Zdzieszowicach.

Ad 2. Wręczenie radnej zaświadczenia o wyborze.

Przewodnicząca  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Zdzieszowicach  Alicja  Kuik  wręczyła  nowo 

wybranej radnej zaświadczenie o wyborze.
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Ad 3. Złożenie ślubowania przez radną nieobecną na I sesji.

Przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybraną radną nieobecną na I sesji.

Przewodniczący Rady Marek Skóra odczytał rotę ślubowania:

„Wierny  Konstytucji  i  prawu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym 

radna Klaudia Kazik potwierdziła wolę złożenia ślubowania słowami „ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg”.

Ad 4. Stwierdzenie kworum.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poinformował,  iż  w  sesji  uczestniczy  15  radnych,

a więc obrady są prawomocne.

Ad 5. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

Burmistrz  Zdzieszowic  Sylwester  Gidel  wniósł  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  projektu 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Opolskiego.

Głosowano w sprawie:

wniosku o zmianę porządku obrad zgodnie z wnioskiem Burmistrza Zdzieszowic

Wniosek został przyjęty w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Ad 6. Przyjęcie protokołu Nr I/2024 Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach w dniu 7 maja 2024 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr I/2024 Sesji Rady 

Miejskiej w Zdzieszowicach w dniu 7 maja 2024 r. Protokół został przyjęty w drodze głosowania, 

wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Ad 7.  Sprawozdanie  z  realizacji  Programu Współpracy  Gminy  Zdzieszowice  z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023.

Inspektor w Referacie Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych Piotr Lebok omówił 

sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  Gminy  Zdzieszowice  z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023.
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Radni nie wnieśli uwag.

Ad 8. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie dokonania zmian budżetu na 2024 r.,

Skarbnik  Gminy  Zdzisława  Krukowska  omówiła  projekt  uchwały  w sprawie  dokonania  zmian 

budżetu na  2024 r. wraz z korektą.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad projektem uchwały, w której głos zabrali 
radni Tomasz Nowicki, Bartłomiej Kałużny oraz Klaudia Kazik.

Na  pytania  radnych  odpowiedzi  udzieliły  Skarbnik  Gminy  Zdzisława  Krukowska  oraz  radca 
prawny Elżbieta Mikitów-Pakura.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/3/2024  w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  na  2024  r.  została  podjęta

w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra
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b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej,

Skarbnik Gminy Zdzisława Krukowska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej wraz z korektą.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/4/2024  w  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  została  podjęta

w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

c)  w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic,

Sekretarz  Gminy  Aleksandra  Bukowińska  omówiła  projekt  uchwały  w  sprawie  wynagrodzenia 

Burmistrza Zdzieszowic wraz z korektą.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/5/2024  w  sprawie  wynagrodzenia  Burmistrza  Zdzieszowic została  podjęta

w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

d)  w  sprawie  powołania  i  ustalenia  składów  osobowych  stałych  komisji  Rady  Miejskiej

w Zdzieszowicach,

Przewodniczący Rady Marek Skóra zapytał radnych czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały, czy 

wszyscy podtrzymują swoje deklaracje pracy w poszczególnych komisjach stałych.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/6/2024 w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 

Miejskiej w Zdzieszowicach została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

e)  w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

Na funkcję  Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej  zgłoszona  została  kandydatura  radnej  Kingi 

Masajady. Kandydaturę zgłosiła radna Klaudia Kazik.

Radna Kinga Masajada wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poddał  pod  głosowanie  zamknięcie  listy  kandydatów

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie:

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Rada zamknęła listę kandydatów w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15,

PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,

BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 
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Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/7/2024  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta

w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  Kinga  Masajada  podziękowała  radnym za  powierzenie  jej 

funkcji Przewodniczącej Komisji.

f)  w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,

Na  funkcję  Przewodniczącego  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  i  Budżetu  zgłoszona  została 

kandydatura  radnej  Klaudii  Kazik.  Kandydaturę  zgłosił  Wiceprzewodniczący  Rady  Jędrzej 

Kopecki.

Radna Klaudia Kazik wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poddał  pod  głosowanie  zamknięcie  listy  kandydatów
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na Przewodniczącego  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

Głosowano w sprawie:

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu

Rada zamknęła listę kandydatów w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15,

PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,

BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/8/2024  w sprawie wyboru  Przewodniczącego  Komisji Rozwoju Gospodarczego i 

Budżetu została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 14, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Jędrzej 
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Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, Mateusz Rachwał, 

Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Klaudia Kazik

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Klaudia Kazik podziękowała radnym 

za powierzenie jej funkcji Przewodniczącej Komisji.

g)  w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych,

Na funkcję Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych zgłoszona została kandydatura radnej 

Joanny Leżoch. Kandydaturę zgłosił Wiceprzewodniczący Rady Jędrzej Kopecki.

Radna Joanna Leżoch wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poddał  pod  głosowanie  zamknięcie  listy  kandydatów

na Przewodniczącego  Komisji Spraw Społecznych.

Głosowano w sprawie:

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego  Komisji Spraw Społecznych

Rada zamknęła listę kandydatów w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 14,

PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,

BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy Kuźmiuk,  Kinga Masajada,  Tomasz Nowicki,  Mateusz Rachwał, 
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Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Joanna Leżoch

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/9/2024  w sprawie wyboru  Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych została 

podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Leżoch podziękowała radnym za powierzenie 

jej funkcji Przewodniczącej Komisji.

h)  w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

Na funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zgłoszona została kandydatura 

Wiceprzewodniczącego Rady Jędrzeja Kopeckiego. Kandydaturę zgłosił radny Zygmunt Hawzner.

Wiceprzewodniczący Rady Jędrzej Kopecki wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.
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Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poddał  pod  głosowanie  zamknięcie  listy  kandydatów

na Przewodniczącego  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Głosowano w sprawie:

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Rada zamknęła listę kandydatów w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15,

PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,

BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Kinga  Masajada,  Joanna  Leżoch,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/10/2024  w sprawie wyboru  Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 14, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki,  Mateusz  Rachwał, 

Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jędrzej Kopecki

Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  Jędrzej  Kopecki  podziękował  radnym  za 

powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji.

i)  w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

Na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszona została kandydatura 

radnego Bartłomieja Kałużnego. Kandydaturę zgłosiła radna Gabriela Rusinek.

Radny Bartłomiej Kałużny wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poddał  pod  głosowanie  zamknięcie  listy  kandydatów

na Przewodniczącego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Głosowano w sprawie:

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rada zamknęła listę kandydatów w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15,

PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,

BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Kinga  Masajada,  Joanna  Leżoch,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał,  Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/11/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 13, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław  Hankus,  Zygmunt  Hawzner,   Maria  Kampa,  Szymon  Kauf,  Klaudia  Kazik,  Jędrzej 

Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, 

Ewa Schweda, Marek Skóra

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Bartłomiej Kałużny, Tomasz Nowicki

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bartłomiej Kałużny podziękował radnym za 

powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji.

j)  w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Januszkowice,

Sekretarz  Gminy  Aleksandra  Bukowińska  omówiła  zbiorczo  projekty  uchwał  w  sprawie 

zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych gminy Zdzieszowice.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/12/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej  w sołectwie 

Januszkowice została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

k)  w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Jasiona,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/13/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej  w sołectwie 

Jasiona została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

16



Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

l)  w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Krępna,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/14/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej  w sołectwie 

Krępna została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

m)  w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Oleszka,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.
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Uchwała Nr II/15/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej  w sołectwie 

Oleszka została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 14, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Jędrzej 

Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, Mateusz Rachwał, 

Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Klaudia Kazik

n)  w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Rozwadza,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/16/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej  w sołectwie 

Rozwadza została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

o)  w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Żyrowa,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/17/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej  w sołectwie 

Żyrowa została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 14, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Joanna Leżoch,  Kinga Masajada,  Tomasz Nowicki,  Mateusz  Rachwał, 

Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jerzy Kuźmiuk
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p)  w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Stara Część 

Miasta,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/18/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu 

Osiedla Stara Część Miasta została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

r)  w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Piastów I,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/19/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu 

Osiedla Piastów I została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

s)  w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Piastów II,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/20/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu 

Osiedla Piastów II została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra
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t)  w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Kościuszki-

Korfantego,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/21/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu 

Osiedla Kościuszki-Korfantego została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

u)  w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu Osiedla Akacjowa-

Zielona,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/22/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu 

Osiedla Akacjowa-Zielona została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

w)  w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Stare Osiedle,

Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska omówiła projekt uchwały w pkt 8 ppkt j.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała  Nr  II/23/2024  w sprawie  zarządzenia  wyborów Przewodniczącego Zarządu i  Zarządu 

Osiedla Stare Osiedle została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra
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x)  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Opolskiego.

Zastępca  Burmistrza  Sabina  Kurdyna  omówiła  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy 

finansowej dla Województwa Opolskiego.

Przewodniczący  Rady  otworzył  dyskusję  nad  projektem  uchwały,  w  której  głos  zabrał  radny 

Tomasz Nowicki.

Na pytanie radnego odpowiedzi udzieliła Zastępca Burmistrza Sabina Kurdyna.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.

Uchwała Nr II/24/2024  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Opolskiego 

została podjęta w drodze głosowania, wynikiem:

ZA: 15, 

PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner,  Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 

Kazik,  Jędrzej  Kopecki,  Jerzy  Kuźmiuk,  Joanna  Leżoch,  Kinga  Masajada,  Tomasz  Nowicki, 

Mateusz Rachwał, Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra

Ad 9. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym - Burmistrz Zdzieszowic.

Burmistrz  Zdzieszowic  Sylwester  Gidel  złożył  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie 

międzysesyjnym. Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu.
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Ad 10. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym – Przewodniczący Rady.

Przewodniczący  Rady  Marek  Skóra  poinformował,  że  w okresie  międzysesyjnym wziął  udział

w finale pucharu polski na szczeblu wojewódzkim w Kluczborku.

Ad 11. Interpelacje radnych.

Interpelacje na ręce Przewodniczącego Rady złożyli radni:

- Joanna Leżoch,

- Maria Kampa,

- Tomasz Nowicki.

Ad 12. Wolne wnioski, zapytania i informacje.

W ramach wolnych wniosków, zapytań i informacji głos zabrali:

- Wiceprzewodniczący Rady Jędrzej Kopecki,

- radny Tomasz Nowicki,

- Przewodnicząca Zarządu Osiedla Piastów I Krystyna Zielińska,

- radna Gabriela Rusinek,

- Przewodniczący Rady Marek Skóra.

Na pytania radnych odpowiedzi udzielił Burmistrz Zdzieszowic Sylwester Gidel.

Ad 13. Zakończenie sesji.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Marek  Skóra  zamknął  obrady  II  sesji  Rady  Miejskiej

w Zdzieszowicach.

Protokołowała:

Magdalena Soczawa

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Skóra
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